

01/1-02-05-74
30.12.2021-y.



**Samarqand viloyati statistika boshqarmasi tizimida
2022- yilda korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy
KOMPLEKS CHORA-TADBIRLAR REJASI**

T/r	Chora-tadbirlar mazmuni	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
1	I. Aholining, shu jumladan statistika hisobotlarini topshiruvchi, statistika kuzatuvlarida ishtirok etuvchi subyektlarning huquqiy ongi va huquqiy madaniyatini yuksaltirish, jamiyatda korrupsiyaga nisbatan murosasiz munosabatni shakllantirish O'zbekiston Respublikasining "Korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risida" gi qonuni, korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olishga qaratilgan Davlat dasturlari va boshqa qonunchilik hujjatlarining mazmun-mohiyatini tushuntirishga bag'ishlangan tadbirlarni tashkil etish.	Aholi, tadbirkorlik subyektlari, jumladan, statistika hisobotlarini topshiruvchi respondentlar, statistika kuzatuvlarida ishtirok etuvchi subyektlar va tizim xodimlari ishtirokida: - davra suhbatlari; - seminarlar; - konferensiyalar; - treninglar va boshqa tadbirlarni tashkil etish.	2022- yil I chorakda 5- aprel II chorakda 5- iyul III chorakda 6- oktabr IV chorakda 29- dekabr	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, hududiy statistika organlari
2	Korrupsiyaga qarshi kurashish to'g'risidagi qonunchilik hujjatlari mazmun-mohiyatini tushuntirishga, korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olishga qaratilgan ko'rgazmali va tarqatma materiallar (plakatlar, bannerlar, bukletlar va boshqalar)ni tayyorlash va tarqatish.	1. Ko'rgazmali materiallar (plakatlar, bannerlar, risolalar, bukletlar, infografikalar va boshqalar)ni tayyorlash. 2. Tayyorlangan materiallarni aholiga, tadbirkorlik subyektlari vakillariga, davlat statistika hisobotini topshiruvchi subyektlar vakillariga tarqatish.	2022- yil 7- fevral 2022- yil 30- dekabrgacha	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika organlari
3	Korrupsiyaga qarshi kurashish va uning oldini olish borasida amalga oshirilayotgan ishlar va ularning natijalari bo'yicha ommaviy axborot	Ommaviy axborot vositalari va Internet tarmog'ida keng axborot-targ'ibot ishlarini olib borishda Samarqand viloyat tele radiokompaniyasi bilan yaqindan hamkorlik	2022- yil 10- mart	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, F. Eshonqulov,

T/r	Chora-tadbirlar mazmuni	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
	vositalari va Internet tarmog'ida keng axborot-targ'ibot ishlarini olib borish.	o'rnatish va ishlash.		hududiy statistika organlari
4	Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida davlat statistika organlari mansabdor shaxslari va xodimlarining huquqiy savodxonligi va huquqiy bilimlarini oshirishga qaratilgan kompleks tadbirlarni amalga oshirish.	Tizim rahbar va xodimlari tomonidan mansab vakolatlarini suiste'mol qilishga yo'l qo'ymaslik, korrupsiya holatlarini oldini olish, amaldagi qonunchilik hujjatlari talablariga qat'iy rioya etilishini ta'minlash maqsadida, ularga normativ-huquqiy hujjatlarning mazmuni va ahamiyatini chuqur yetkazish bo'yicha seminar va davra suhbatlari tashkil etish.	2022- yil I chorakda 14- aprel II chorakda 15- iyul III chorakda 5- oktabr IV chorakda 9- dekabr	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, hududiy statistika organlari
5	Davlat statistika organlari xodimlarining: - odob-axloq qoidalariga rioya qilishlari; - o'z kasbiga nisbatan mas'uliyat hissini oshirish; - yuklatilgan vazifa va majburiyatlarni bajarishda halollik, xolislik, beg'arazlik tamoyillariga rioya qilishlarini ta'minlash; - loqaydlik va boshqa salbiy holatlarga qat'iy chek qo'yish va ularning oldini olishga qaratilgan tadbirlarni amalga oshirish.	1. Xodimlar o'rtasida odob-axloq qoidalariga rioya qilinishi bo'yicha tushuntirish ishlarini olib borish. 2. Odob-axloq qoidalarini tushuntirishga, xodimlarning o'z kasbiga nisbatan mas'uliyat hissini oshirishga, halollik, xolislik, beg'arazlik tamoyillariga rioya qilish va salbiy holatlarga qat'iy chek qo'yish va ularning oldini olishga qaratilgan seminar, davra suhbatlari tashkil etish.	2022- yil 24- mart 2022- yil 20- sentabr	Sh. Abdiyev, Z. Davronov, G. Muxamadiyeva, hududiy statistika organlari
6	Alohida maqsadli guruhlarining (davlat xizmatchilari, tadbirkorlar, fuqarolik jamiyati institutlari vakillari va boshqalar) korrupsiyaga qarshi kurashish mexanizmi va tizimi haqida huquqiy bilimi va xabardorligini oshirish yuzasidan ahamiyatga ega bo'lgan amaliy chora-tadbirlarni amalga oshirish.	1. Davlat organlari faoliyatining xususiyatlarini inobatga olgan holda manfaatlar to'qnashuvining oldini olish va hal qilish borasida amaliy tavsiyalarni ishlab chiqish. 2. Korrupsiyaga qarshi kurashish va kasbiy odob-axloq qoidalariga rioya etish masalalari bo'yicha maxsus materiallar (buklet, banner, plakatlar)ni tayyorlash va tarqatish.	2022- yil 20- iyun 2022- yil 17- fevral	Sh. Abdiyev, Z. Davronov, hududiy statistika organlari
7	Boshqarma veb-saytida Korrupsiyaga qarshi	Idoraviy komissiya sahifasining samarali faoliyat	2022- yil	Sh. Abdiyev,

T/r	Chora-tadbirlar mazmuni	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
	kurashish bo'yicha idoraviy komissiyalarning faoliyati ochiqligini ta'minlash maqsadida ularning sahifalarini ochish va ularning samarali ishlashini ta'minlash.	yuritishini ta'minlash maqsadida quyidagilarni e'lon qilib borish: - korrupsiyaga qarshi tadbirlar haqida hisobot va ma'lumotlar; - korrupsiyaning tarqalishi va idrok etilishi haqida ijtimoiy va ilmiy tadqiqotlar natijalari; - ma'lumot, metodik va axborot materiallari; - korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida amalga oshirilayotgan chora-tadbirlarni muhokama qilish uchun jamoatchilik bilan qayta aloqa mexanizmlari hamda jamoatchilik fikrini o'rganish natijalari.	15- fevral 2022- yil 10- fevral 2022- yil 29- noyabr	A. Suyunov, F. Eshonqulov, U. Sadirov, Z. Davronov, hududiy statistika organlari
8	Korrupsiyaga qarshi kurashish va uni oldini olish sohasida davlat statistika organlarining nodavlat notijorat tashkilotlar va fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari bilan ijtimoiy sheriklikni yanada mustahkamlash.	Nodavlat notijorat tashkilotlar, fuqarolik jamiyatining boshqa institutlari bilan kelishuvlar va shartnomalar tuzish, hamda ular doirasida o'zaro sheriklik imkoniyatlaridan keng foydalanish.	2022- yil 25- avgust	Sh. Abdiyev, Z. Davronov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika organlari
II. Davlat va jamiyat hayotining barcha sohalarida korrupsiyaning oldini olish bo'yicha chora-tadbirlar				
9	Viloyat statistika boshqarmasida moliya-xo'jalik faoliyatini tashkil etish yuzasidan nazoratni kuchaytirish.	1. Viloyat statistika boshqarmasi tizimida xodimlarga to'lanadigan oylik maoshlari hamda boshqa to'lovlarni to'g'ri va o'z vaqtida hisoblanishi va to'lanishi yuzasidan doimiy nazoratni amalga oshirish. 2. Viloyat statistika boshqarmasida moliya-xo'jalik faoliyatini tashkil etilish, mablag'larning maqsadli sarflanishini nazorat qilish va aniqlangan kamchiliklarni bartaraf etish choralari ko'rish.	2022- yil 20- yanvar 2022- yil Kompleks tekshiruvlar jadvali asosida	N. Normatova, Z. Davronov Idoraviy komissiya
10	Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy tizimlar samaradorligini oshirish, shu jumladan: xizmat vazifalarini bajarishda xodimlarning manfaatlar to'qnashuvi haqida xabar berish va ularni hal qilish masalalarini lozim darajada	Viloyat statistika boshqarmasining korrupsiyaga qarshi idoraviy hujjatlarini ishlab chiqish va qabul qilish. Samarqand viloyati hokimi Korrupsiyaga qarshi kurashish hududiy Kengashi bilan hamkorlikda, tavsiyalari asosida va kelishilgan holda ishni tashkil etish.	2022- yil 20- may	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika

T/r	Chora-tadbirlar mazmuni	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
11	<p>tartibga solish, shuningdek, ushbu majburiyatlarni buzganlik uchun javobgarlikni oshirish;</p> <p>davlat organlarida korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy koordinatorlarning o'zaro hamkordligi;</p> <p>korrupsiyaga ko'proq moyil bo'lgan sohalar (yo'nalishlar)ni aniqlash;</p> <p>idoraviy chora-tadbirlarni amalga oshirish ustidan ichki nazorat mexanizmlarini kuchaytirish.</p> <p>Viloyat statistika boshqarmasi tizimida korrupsiya xavfiga duchor bo'lgan soha va yo'nalishlarni aniqlash, korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarga yo'l qo'ymaslikning ta'sirchan choralarini ko'rish, ularni keltirib chiqaruvchi sabablarni, shart-sharoitlarni yo'q qilish asosida korrupsiyaning oldini olish bo'yicha zarur choralarini amalga oshirish.</p>	<p>1. Viloyat statistika boshqarmasi tomonidan korrupsiya xavfi yuqori bo'lgan yo'nalishlarni aniqlash va bartaraf etish choralarini ko'rish.</p> <p>2. Tizim xodimlari tomonidan korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarga yo'l qo'ymaslikning ta'sirchan choralarini ko'rish asosida korrupsiyaning oldini olish bo'yicha zarur tadbirlarni belgilash.</p>	2022- yil 10- may	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika organlari
12	<p>Xodimlar o'rtasida huquqbuzarliklarning oldini olish bo'yicha, shu jumladan ilg'or ilmiy-texnik vositalarni, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy etish yo'li bilan idoraviy nazorat mexanizmlarini takomillashtirish.</p>	<p>Viloyat statistika boshqarmasi xodimlari o'rtasida huquqbuzarliklarning oldini olish bo'yicha idoraviy nazoratni tashkil etish tartibini yanada takomillashtirish.</p> <p>Jismoniy va yuridik shaxslardan kelib tushgan murojaatlar holatini veb-sayt orqali kuzatish tizimini yo'lga qo'yish.</p>	2022- yil 25- fevral	Sh. Abdiyev, Z. Davronov, D. Almatov, U. Sadirov
13	<p>Viloyat statistika boshqarmasi tizimi xodimlari tomonidan odob-axloq qoidalariga amal qilinishi monitoringini o'tkazish, ushbu sohada qonunchilik va huquqni qo'llash amaliyotini takomillashtirish borasida takliflar tayyorlash.</p>	<p>Viloyat statistika boshqarmasining odob-axloq komissiyasi tomonidan tizim xodimlari odob-axloq qoidalariga amal qilinishi monitoringini o'tkazish va uning natijalarini odob-axloq komissiyasi va Idoraviy komissiya yig'ilishlarida muhokama qilish.</p>	2022- yil 15- dekabr	Z. Davronov, G. Muhamadiyeva
14	<p>Davlat xizmatlarini ko'rsatishning tashkiliy-huquqiy mexanizmlarini takomillashtirishga, interaktiv davlat xizmatlarining ko'lamini yanada kengaytirishga va joriy qilishga hamda elektron</p>	<p>Statistika sohasida davlat xizmatlarini ko'rsatishning tashkiliy-huquqiy mexanizmlarini takomillashtirish, interaktiv davlat xizmatlarining ko'lamini yanada kengaytirish va joriy etish hamda elektron hukumat</p>	2022- yil 12- may	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, U. Sadirov,

T/r	Chora-tadbirlar mazmuni	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
	hukumat to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqlashtirishga qaratilgan o'rganishni o'tkazish va takliflar tayyorlash.	to'g'risidagi qonunchilik talablariga muvofiqlashtirish bo'yicha takliflar tayyorlash.		F.Zulfuqorov
	III. Korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarni o'z vaqtida aniqlash, ularga chek qo'yish, ularning oqibatlarini, ularga imkon beruvchi sabablar va shart-sharoitlarni bartaraf etish			
15	Davlat statistika organlari bilan jamoatchilik o'rtasidagi munosabatlar sifatini yaxshilash bo'yicha chora-tadbirlarni amalga oshirish, ishonch telefonlari va Call-markazlari ("tez aloqa liniyalari") ish samaradorligini ta'minlash.	Davlat statistika organlari va jamoatchilik o'rtasidagi munosabatlar sifatini yaxshilash, viloyat statistika boshqarmasidagi ishonch telefoni va Call-markazi faoliyati samaradorligini oshirish va uzluksiz faoliyat yuritishini ta'minlash, hamda kelib tushayotgan murojaatlarni ko'rib chiqish, tahlil qilish va statistikasini yuritish.	2022- yil 30- dekabrga qadar	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, D. Almatov, U. Sadirov, tarmoq bo'limlari, hududiy statistika organlari
16	Viloyat statistika boshqarmasida faoliyat yuritayotgan "Ishonch telefon"ning ishlash samaradorligini monitoring qilish.	Viloyat statistika boshqarmasida faoliyat yuritayotgan "Ishonch telefoni"ning ishlash holatini tanlanma ravishda monitoring qilish va natijalarini Idoraviy komissiyaning yig'ilishlarida muhokama qilish.	2022- yil davomida	Sh. Abdiyev, D. Almatov, tarmoq bo'limlari, Idoraviy komissiya
17	Viloyat statistika boshqarmasi tizimidagi bo'sh ish o'rinlari to'g'risidagi ma'lumotlarni ochiq va shaffofligini doimiy ravishda nazorat qilish.	Viloyat statistika boshqarmasi va hududiy statistika organlarida bo'sh ish o'rinlari to'g'risidagi ma'lumotlarni Davlat fuqarolik xizmatchilari vakant lavozimlarining yagona ochiq portaliga (https://vacancy.argos.uz/) doimiy ravishda kiritilib borish.	2022- yil 30- dekabrga qadar	G. Muhamadiyeva, U. Sadirov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika organlari
	IV. Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida tashkiliy choralar, tadqiqotlar o'tkazish va xalqaro hamkorlik			
18	Korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi yetuk milliy va xorijiy mutaxassislarni jalb qilgan holda vazirlik va idoralarda "9- dekabr – Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurash kuni"ga bag'ishlangan "Ochiq eshiklar kuni"ni o'tkazish.	Viloyat statistika boshqarmasi tizimida korrupsiyaga qarshi kurashish yuzasidan shahar va tuman statistika bo'limlarida hamda boshqa korxonada va tashkilotlarda "9- dekabr – Xalqaro korrupsiyaga qarshi kurash kuni"ga bag'ishlangan "Ochiq eshiklar kuni"ni o'tkazish.	2022- yil 13- dekabr	Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, F. Eshonqulov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika organlari

T/r	Chora-tadbirlar mazmuni	Amalga oshirish mexanizmi	Bajarish muddatlari	Mas'ullar
19	<p>Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha davlat dasturlari, chora-tadbirlar rejalari va sohaga doir boshqa hujjatlarda belgilangan vazifalar ijrosi yuzasidan amalga oshirilgan ishlarning samaradorligini muhokama va tahlil qilish, kelgusida ushbu sohada tashkiliy-amaliy va huquqiy mexanizmlarning samaradorligini oshirish bo'yicha zarur choralarini ko'rish.</p>	<p>1. Har chorak yakunlari bo'yicha amalga oshirilgan ishlar natijalari bo'yicha monitoring o'tkazish, tahlil qilish. 2. Qo'mita va hududiy statistika organlarining korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha idoraviy komissiyalari yig'ilishlarida hisobot davrida amalga oshirilgan ishlar natijalarini muhokamasini tashkil etish hamda kelgusida amalga oshiriladigan zarur vazifalarni belgilab borish.</p>	<p>2022- yil I chorakda 6- aprel II chorakda 5- iyul III chorakda 5- oktabr IV chorakda 7- dekabr</p>	<p>Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, Idoraviy komissiya, hududiy statistika organlari</p>
20	<p>Viloyat statistika boshqarmasida korrupsiyaga oid huquqbuzarliklarni profilatika qilish va ularga qarshi kurashish bo'yicha nazorat qilish.</p>	<p>Korrupsiyaga qarshi kurashishga oid talab va normalarning buzulishi masalalari bo'yicha intizomiy javobgarlikka tortilayotgan shaxslarga jazo choralarining mutanosibligini va yetarliligini nazorat qilish.</p>	<p>2022- yil 20- dekabr</p>	<p>Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, Idoraviy komissiya</p>
21	<p>2022-2026- yillarda korrupsiyaga qarshi kurashish Davlat dasturining viloyat statistika boshqarmasi tizimida ijro etilishi bo'yicha axborotlarni har chorak yakuni bo'yicha Korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha axborot va ma'lumotlarni O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasi nazorat bo'limiga kiritib borish.</p>	<p>2022-2026- yillarda korrupsiyaga qarshi kurashish Davlat dasturining viloyat statistika boshqarmasi tizimida ijro etilishi bo'yicha axborot va ma'lumotlarni har chorak yakuni bo'yicha keyingi oynning 7 sanasigacha O'zbekiston Respublikasi Davlat statistika qo'mitasi korrupsiyaga qarshi ichki nazorat bo'limiga kiritib borish.</p>	<p>2022- yil I chorakda 14- aprel II chorakda 14- iyul III chorakda 15- oktabr IV chorakda 29- dekabr</p>	<p>Sh. Abdiyev, A. Suyunov, Z. Davronov, Idoraviy komissiya</p>